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k Nopanky coctarienus, yTeepsIeHus H BeAeHH GIO/KETHEIX CMET FOPOJICKOTO QT/Iena OBpasoBaHis
anmuHreTpaini 3ATO 3namerck 0 KaseHHbIX YHpesIeHnHi, N0ABEIOMCTEEHHBIX TOPOICKOMY OTAETY
ofipasopanna aamuHAcTpanuy 3ATO 3HaMeHCK YTEEPKACHHOMY HPUKAIOM FOPOICKOI0 OTaena COpasoBarHs

P-4

AnMHHHCTRAITHRA BATOBWE'@@ 6422018 Ne249-0
' Elﬂ BTEE \\k

e ¢

ETH TLE, YTBCPEIAIETD CMETY,
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i Qﬁﬁﬁ.}gqumonawnbﬂoe YHUpeNIeH e MyHRITUNATEHOIO
i Okp i‘j«ﬁﬁ)ume AAMHHHCTPATHBHO — TEPPHTOPHANLHOE

H.A. Bop3six

obpasoranue Suamcrck Attpaxanckoii obmact « «[ umHazna Ne 231»

prTenn (pacuopsIHTEns) SIOmKETHEX CPENCTE; yupenS s}

Poceniicroit Degepanuu

{noanucs) (pacmmibposxa noanHeH)
"o28 " nekabps 2023 1.
BIO/UKETHASI CMETA HA 20 24 ®HHAHCOBBIH I (071 KOJIBI
(HA 20 24 GHUHAHCOBBINA roJ U JIAHOBBII NEPHOX 20 25 w20 26 TOJdO0B*)
Dopuma no OKV]]| 0501012
or" 28 " Aexabps 20 23 poE Hara

MYHHIHOANBHOE Ka3cHROE 001meobpasosarenbHoe yupemneHHe MyHHIMIATbROr0 o6pasopanms «opoackoil

OKpYI" 3aKPBITOE 8IIMUHHCTPATHBHO ~— TEPPUTOPHANLHOE 06pasopanue 3uamenck AcTpaxanckoit o6nactu «
Touywarens GIOMKETHHX CPEACTR «umMuazug Ne 231y no CBonHOMY peecTpy
Pacniopsanrent GrOIxeTHLX cpeacTs 110 CrosmHOMY peecTpy — |

¢ «["opoacKofi 0TAeN 00PAZ0BANKS ANMHBHCTPALHE MYHHIHNATEHOTO obpasopanka «1 0poackol okpyr 3aKpEITOE
[nasHeiil paciopaauTens GOIKETHLIX CPEICTE AIMHHHACTPATHBHO — TEPPHTOpHaNbHoe 00pasopanne JHAMEHCK ACTpaxaHCckoli oBnacTmy I'nasa no BK 403
E hee o]

GrozmKeT MyHHUMAATLHOTO 06pazoRaHis «TOPOACKOMH OKPYT 3AKPHITOE ANMHHHCTPATHBHO — TEPPHTOPHATLHOS
Haumenosarue Giomxera 00pa30RanMe 3HAMEHCK ACTPAXAHCKOT 0OnacTH) no OKTMO 12719000
EHHHLA H3MepennT: py6. no OKEH 383

Pazgen 1. Hroropste mokasaten 6104eTHOI cMeTBI
Cymma
Kon no SlomxetHoit knacenpuraimm
#a20 24 rop Ha 20 25 rox ba 20 26 ron

Ko ananuTiueckoro (Ma Texyumii pHHARCOBELT o) (Ha nepepIi rojl ITaHOBOTD NEPHOAA) (Ha BTOpOH r0j NNAHOROTO MEPHOZA)
noKazatens F¥EE g - 6
2 B py6max B pyOax B py6ax &1
Bl AIMOT
pazaen NoApasjen | ueieBas cTaTed M {pyDnesom B BANMIOTE O BIMOTE] {pyBaesom B BATIOTE KOA BEMIOTEL (pybnesom B BANKOTE roAH B
paCXOIoR no OKB o OKB no OK
3SKBHBAJIEHTE) IKBABANCHTE) IKBHEANEHTE)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
03 10 1100046000 244 310000 10 000,00 10 000,00 10 000,00
07 02 0110040330 244 221000 0,00 0,00 45 000,00
07 02 0150040780 360 226000 84 600,00 86 400,00 86 400,00
07 02 01500L3041 244 23-53040-00000-00002 3956 815,09 3724 657,04 364625225




UL I O Pl | DIUDOT L I L WS LU T Y D LG L SN

07 02 014EB51791 111 23-51790-00000-00000 199 900,00 199 900,00 241 700,00
07 02 014EB51791 119 23-51790-00000-00000 60 370,00 60 370,00 72 970,00
07 02 0140044210 111 211000 1972 500,00 1 972 500,00 1 972 500,00 N
07 02 0140044210 112 212000 1 000,00 1 000,00 1 000,00 il
07 02 0140044210 112 226000 35 600,00 35 600,00 35 600,00 3
a7 02 0140044210 119 213000 595 800,00 595 800,00 595 800,00 .
a7 02 0140044210 244 221000 45 700,00 45 700,00 45 700,00 ]
a7 02 0140044210 244 223000 358 600,00 405 300,00 456 200,00 i
07 02 0140044210 244 225000 308 300,00 308 300,00 308 300,00 ]
07 02 0140044210 244 226000 1290 950,00 1290 950,00 1290 950,00 oh
07 02 0140044210 244 346000 134 500,00 134 500,00 134 500,00 ol
07 02 0140044210 244 345000 30 000,00 30 000,00 30 000,00 N
07 02 0140044210 247 223000 3 040 600,00 3223 600,00 3 425 600,00
07 0z 0140044210 851 291000 374 529,00 374 529,00 374 529,00
07 02 0140044210 §52 291000 6 000,00 6 000,00 6 000,00
07 02 0140044210 853 291000 21 000,00 21 000,00 21 000,00
07 02 01400R3030 111 23-53030-00000-00000 | 1 815 000,00 1797 800,00 1796 700,00
07 02 01400R3031 119 23-53030-00000-00000 548 200,00 342 900,00 542 600,00
07 02 0140063140 11 251034 22 719 490,00 23 893 500,00 15 582 500,00
a7 02 0140063140 119 251034 6 861 280,00 7215 900,00 4 705 900,00
a7 0z 0140063140 244 251034 474 000,00 493 000,00 493 000,00
07 02 0700049900 244 225000 20 000,00 20 000,00 20 000,00
07 o7 0310048000 244 226000 17 800,00 17 800,00 17 800,00
07 07 000040880 244 310000 2 000,00 2 000,00 2 000,00
07 o9 0130040400 244 226000 241 500,00 0,00 241 500,00
o7 o9 0130040400 244 226040 4 600,00 0,00 4 600,00
07 09 0130040400 244 226041 15 000,00 0,00 15 060,00
07 09 0130040400 244 346000 11 392,00 0,00 11 592,00
07 09 0130040400 244 346041 720,00 0,00 720,00

Hroro no koay BK 45 257 946,09 46 509 006,04 X 36233 913,25 x

Beero | 45257 946,09 46 509 006,04 X 36233 913.25

* B cnyuae yTeepkeHAS 3aK0Ha (pellieHis) o GiomreTe Ha OMEPEIHON GUHAHCOBET TOI W NIAHORRIH NepHOL.
*#* ViaseipaeTcsA NATa NONTHCAHHA CMETEL, B CITYAE YTBEPHICHNS CMETH PYKOBOIATENEM YIPERKISHHA - NATA YTBEPIRISHIA CMETEL




MoAroTeRIERo C HCNONEIORANHEN CHCTEME! Kﬂl"c\"ﬂb‘fﬂHTnJhog

Paznen 2. TumMuThl 6100KeTHLIX 00A3ATEALCTE O PACXOAAM MOTYHATEIA SIMKETHLIX cpeacTs ***

Cymma
Kon mo GlomketHoll kKnaccndukaumn
Poccuiickoil Genepaunn Ko wa20 24 rom na20 25 ron ma2( 26 rop
HakMeHoBa e MOKAIATENs Kﬂi SRR O (Ha Texymmi duHancoBRil rom) (Ha NepBbIi rOA MAAHOBOID NEPHOAR) (1a BTOpOI rOA NAAHOBOTD Nepiona)
FIPORY rokasaTens ik
— - B pyDnax KOm B pyfnsax O SEITRE B pyOmmx Kox
pazaen | moapasaen pem PR {pybaerom B BATIOTE | BAMOTHI (pyGnenom B BAMIOTE 10 OKB {pyGnesom B BAMIOTE | BamoThH
P IKBHBANEHTE) o OKB | oksupanenre} 3KBHBAEHTE) no OKRB
1 2 3 4 5 1] 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

03 10 1100046000 244 310000 10 000,00 10 000,00 10 000,00
OCHOBHBIX CPE/ICTR
Yeayri CBA3H 07 0z 0110040330 244 221000 0,00 0,00 45 000,00
MeponpuaTtas mo
OpraHH3aLHK IHTAHIA
oby4awowmnxcs ¢ OB3 B
paMEax MOANPOTPAMME]
«OpraHnIall MIKOILHOTO
MUTAHHA HA TEPPHTOPHH 07 02 0150040780 244 226000 84 600,00 86 400,00 86 400,00
JATO 3nameHCK»
MYHHLMNAIBHON
nporpaMmMe! «PalrHTHE
obpasoearisg B 3ATO
3HaMEHCK»




MonroToRnedo ¢ MomoTsIoRaHWeM choTems Kooy nstanTILios

CybGenann Ha
couHaHcHpoBanye
MEPOTIPHATHH 1o
OPTaHH3AINMY GeCIuIaTHOro
FOPAYETO HTAHUR
OfyHaI0mHXCA,
MOSYHAIOMINA HaYalbHoe
obuee oGpasoraHue B
MYHHUMITATEHEIX
ofpazopaTenbHBIX
OPraHH3aHax,
PACHIONOMEHHBIX Ha
TEPPHTOPMH ACTpaxaHCkoit
0DAACTH, B paMKax
NOONPOrPAMMEB!
«llcuxodmzieckan
DesonacHoC T NeTEH U
MOADIEAMY
rOCYNAPCTBEHHOH
nporpamms «Pazsmrrne
obpazoranma
Actpaxanckoii obnacThy

07

02

0150013040

244

23-53040-00000-00002

3956 815,09

3 724 657,04

364625225

3apaborHas roaTa

07

02

014EB51791

111

23-51790-00000-00000

199 900,00

199 900,00

HauueneHus Ha BRIMIATE
110 OMUIATE TPY/IA

07

02

014EB51791

119

23-51790-00000-00000

60 370.00

60 370,00

72 970,00

3apaboTHas nnarta

07

02

0140044210

111

211000

1 972 500,00

1972 500,00

[poune vecouHansHbe
BHINATE! TIGPCOHATY B
Jenernoi dopme

07

02

0140044210

112

212000

1 000,00

1.000,00

1 000,00

ITpoyme paGoTs, yeayru

07

02

0140044210

112

226000

35 600,00

35 600,00

35 600,00

HauuclieHns Ha RBITIATS]
10 OTTIATE TPYHa

07

02

0140044210

119

213000

595 800,00

595 800,00

595 800,00

YenyrH ceazu

07

02

0140044210

244

221000

45 700,00

45 700,00

KoMMyHanbHbIe YCIYTH

07

02

0140044210

244

223000

358 600,00

405 300,00

456 200,00

Pabotel, yemyru no
CONEPIANNIO HMYLLECTBL

07

02

0140044210

244

225000

308 300,00

308 300,00

308 300,00

Tpouue paborel, yoayrs

07

02

0140044210

244

226000

1290 950,00

1290 950,00

1290 950,00

241 700,00 L —

1972 500,00 [

45 700,00 .




lNoaroTornens ¢ uenonssopanmer cuctemn KoncymnrastlLuoc

VBeTHUEHHE CTOHMOCTH
MPOMHX MATEPHATEHBIX
3aNacon

07

02

0140044210

244

346000

134 500.00

134 500.00

134 500,00

VeenuveHHe CTOMMOCTH
MPOYMBX MATEPHATLHBIX

3ANACOR OIHOKPATHOTO

NpPHMEHEHH

07

02

0140044210

244

349000

30 000,00

30 000,00

30 000,00

KoMMyHanbHble Yeayru

07

02

0140044210

247

223000

3 040 600,00

3223 600,00

3425 600,00

Hanors, nomuirHs: 1 cOopel

07

02

0140044210

851

291000

374 529.00

374 529,00

374 529,00

Hanoru, noummies 8 cioph

07

02

0140044210

291000

6 000,00

6 000,00

6 000,00

Hanors, noumnuae 1 cGopst

07

02

0140044210

291000

21 000,00

21 000,00

21 000,00

CyOBEHLIMH Ha
ofecnedeHne BEINIAT
SIMEMECATHOTO NEHESKHOTO
BOSHAIPAMICHMA Ha
KARCCHOE PYKOBOJICTBO
NETATOrHYSCKAM
paboTHHKEM

MY HHALTHITRBEHBIX
0DpazoRATENBHBIX
OpraHuanmHiE AQ,
PeanHIVIOLIHN
ofpazoBaTeiEHEIE
IPOTPAMMEL HAYATBHOTO
0OLIET0, OCHOBHOTO
oflere ¥ cpenero ofmero
00paz0BaHHA, B TOM YHCIE
aJ4ANTHPOBAHHbIS
OCHOBHEIE
obmeobpasosarenbHpie

NporpamMMe!

07

02

01400R3030

23-53030-00000-00000

1 815 000,00

1797 800,00

1796 700,00




TloArnTonfene ¢ Hea0REI0RARREM CHETEMBT Koiicy;lm'aﬂ'!'ﬂ;“gc

Cybeexumm Ha
obecnedeHte BLINIAT
EIKEMECAYHOTD AEHEAHOTD
BOZHAFPAAIEHHA Ha
KNACCHOE PYKOBOICTEO
MEAarorHYecKum
paboTHHKaM
MYHHLMNAIbHBIX
00pazosaTenbHbIX
opraumzaumii AQ,
PEANHIVIOINX
obpasopaTenpHble
MPOrPamMMbl HA%aNbHOTO
00WerD, OCHOBHOTO
ofero i cpeanero obmero
00pazoBaHKA, B TOM HHCIE
AJANTHPOBAHHEIE
OCHOBHEIE
001e0dpasoBaATENbHbIE

fpOTPAMMBI

07

02

OTADOR3030

119

23-53030-00000-00000

548 200,00

542 900,00

542 600.00

CyDeeHuun Ha
obecnevenne
FOCYAAPCTBCHHBIX
rapaHiil peanHzaiHm npas
HA TIOMYHEHHE
0BIENoCTYIHOTO 1
GecTNaTHOrD HAYANBHOTO
ofmero, OCHOBHOIO
ofiwero, cpenutero obmero
obpazopaHMd B
MYHHLIMOATEHBIX
obineobpazonaTenbHEX
yHpencIcHuil

07

02

0140063140

111

251034

22 719 490,00

23 893 500,00

15 582 500,00




TlanroTosreno ¢ HCRONBIORAMMEM CHETEM LI KoncynsramiTnroc

Cy6peiuny na
ofecnewenne
TOCYARPCTBEHHBIX
rapaHTHil peanv3atng npae
HA MoTy4enne
0DUIENOCTYIHOTD 1
GecniaTHONO HAYAREHOTO
oBero, 0CHOBHOMD
obmero, cpedanero obuero
ofpazoraHms &
MYHHLIHNATEHEX
obimeofpasosatensHbIx
VHPEHKACHHH

07

02

0140063140

119

251034

6 861 280,00

7215 900,00

4 705 900,00

Cybeenupy Ha
ofecrievexie
TOCYNAPCTREHHBIX
FAPAHTHIT peanu3aum“e npas
Ha DONYHeHHE
OBIUEI0CTYNHOTO B
HecnaaTHOND HAYATLEHOTO
00ILero, 0CHOBHOTD
obulero, cpenxero ofuero
olpasosanng B
MYHHLHNAIBHBIX
00LEe0BPaz0BaTE NEHEN
yUpeikaeHuiH

07

02

01A0063140

244

251034

474 000,00

493 000,00

493 000,00

Paborsi, venyry no
COAEPIKAHHIO HMYLIIECTEA

07

02

0700049900

244

225000

20 000,00

20 000,00

20 000,00

OpraHusaLiua MUTAHKEA BO
BPEMS NPOBENEHHA
yueGHeIxX cBopoB u
OCHOBAM BOEHHOH CmyirOnl

07

07

0310048000

244

226020

17 800,00

17 800,00

17 800,00

O310pOBHTEIBHEE Tareps ¢
QHEBHBIM MpeGnIBaHHeM
neter

07

07

1000040880

310000

2000,00

2 000,00

2 000,00

O3R0pOBHTENBHEIE Nareps ¢
JAHEBHBIM MpedBIBaHHEM
JeTeH

07

09

0130040400

244

310000

241 500,00

241 500,00

O3I0pOBHTEIBHEIE Aareps ¢
JHEBHEIM MPEOLIBAHHEM
aerei

07

0130040400

244

310000

4 600,00

4 600,00




MoaroTopneso o HenonLIoRasHew cHeTemn Ioncy apTarTlinoc

Onnata CTOHMOCTH
TIHTAHIA B BOSHHD-
CNOPTHRHOM Narepe ¢ 07 09 0130040400 244 226041 15 000,00 ) 0,00 15 000,00
IHERHBIM TpebiiBannem
neteit

VY EBETHYEHHE CTOMAMOCTH

MTPOHMMX MATEPHAIBHBIX 07 09 0130040400 244 346000 11 392,00 0.00 11 592.00
3ANRCOB

VEBENU4EHHE CTOUMOCTH
MPOYIX MATEPHARBHBIX
3aMAC0B B BOSHHD-
CNOPTHBHOM JIarepe c
JTHEBHBIM Tpe0hiBanuem
Jetei

07 09 0130040400 244 346041 720,00 0,00 © 720,00

Hroro no keay BK 45 257 946,09 X X 46 500 006,04 X X 36233 913,25 X e

Beero | 45257 946,09 X X 46 509 006.04 X x 3623391325 X X

Pazaen 3. umutel Giogaernpix o053aTeNLCTR M0 pacxoanm Ha NpeaocTABNEHHE BI0MKETHBLIN HHBECTHUHIT OPHANYCCKUM NHUAM, cyTCHIRT GIOAKETHHIM B ABTOHOMHALIM YUpEKIEHHAM, HHLIM HEKOMMEPUECKHM
OPrauu3annaM, MEROIOLKETHEIX TpaHChePTOR, CYBCHANIT IOPHAHYCCKNM [ am, HHAHBHAYATbHBIM HPEHIPHHUMATETAM, GUIHUECKIM THLAM - TPOU3BOANTENSM TOBAPOB, paboT, yeayr, cybenauit rocyaapeTBeHHLIM
KOPTOpARKEM, KOMAAHIAM, HYGAHYHO-NPABOBDLIM KOMAAHHAM; OCYIIECTRACHHE MIATEKEN, BINOCOB, DEIBOIMEINHbLIX HepedyHcIeHn i Cy0LeRTaM MEAIYRAPOAHOTO NPaBa; o0CIYKHBAHNE rOCYAaPCTBEH HOMO A0ITH,
HCTIOTHEHHE CYe0HbIX AKTOB, TOCYAAPCTBEHNLIX rapanTiii Poccniickoii Pegepaunn, a TAKKE N0 PEICPRHBIM PACX01AM

Cymma
Kout nio SronscerHoil Knaccu ity
Poceniicroit @enepaunn Kox ua 20 ro Ha 20 roq Ha 20 ron
Hanmenosanme nokasatens c‘rlf:;:m AHATHUTHYECKOTD (Ha TeryImit PUHAHCORKH o) (Ha MEpREIH o NAAHOBOTO MepHDIa) {Ha BTOpO# roa nnaHoOBOTC nepuoja)
noKasateng **#%
’ ; 01
B pyOmax koA B pyBmix B pyOnax G
enepan 3
pasicn | moApasaen Hmm afi";iﬂos {pyGnepom B BANIOTE | BAMIOTHI (pybnerom B BAMIOTE mﬁ;?’}"}f{ogm (pybnesom B RAJIOTE samo-rlg

P IKBHBANCHTE) no OKB | oksusaneure) 3IKBHBANIEHTE) no OK

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Hroro no xony BK X X X X X %

Beero X X X X X

#** Pacxone!, oCyWecTRIASMbIC b HeAX 06eCHeueH s BEINOIHEHNA QyHKUHH yupesnenns, yeranosnennsie cratseii 70 Biomxketnoro xogexca Poccuiickoit Depepaunn (Cobpanue sakoHomatembersa Poccniickoii Denepaunn, 2007, Ne 18, et 2117,
2010, Ne 19, er, 2291; 2013, Ne 52, e1. 6983).



Pazaen 6. CHPABOYHO: Kype unocTpanucil saniors ® pybnio Poconiicwoll ®eaepanun

Ramnrs oo i
Ha 20 roi Ha 20 To HA 20 TO1
HAMMEHOBaHME koa no OKB 4900 (Ha mepesii rOA NNAHOBOTO MEPHONA) (Hd BTOPOIi O/ INAHOBOTO flEpHOIa)
1 2 3 4 5
PyKoBOAMTEN L YYDERIEHHA —
77 =
(yonHoMOuEHHOE TIHIO) OHpEKTOp P e o H.A. bopasix
{ooaxsHoeTs ) {noanucs) { hanmuang, HEHLHATE)

Menonsarens

rABHEIA DyxranTep

Kumacamiera AM.

8 (85140) 2-26-82

{AOMAHOCTR)

ZGQR

18" _geuabliy

COI'JIACOBAHO

HA49AIEHHK

(haMunms, MHHTHATS)

{HAMMEHOBAHNE A0MKHOCTH IHLA PACTIOPARHTENT CHODKETHBIX CPEICTE, COMACYIOIET0 HIMCHOHKA TORAIATENCH CMETR}

/Tpposckoro otaena obpasopata anmunncrpagm 3ATO 3namenci
Il
(

{ Wacnopmmm QIOMKETHEX CPEACTE, COPTaCYI0LIEr0 H3MEHEHRA NORE3aTENCH CMETEI)
{noanMce ” (pacunadpoRKa TOIITHCH)

H.B. CxpunuageHko
--ig 1 : " EOA_BF

(renedon)

#%0 VieasHIBACTCA KOT, KIacCH(PHKALNE OTICPANHI CEKTOPA rOCy JaPCTECHROID YIPABICHHA (KOQ AHANHTHYECKOrD NoKasaTend) B cly4ae, eci [1opankomM BEISHHA CMETH TIPEIYCMOTPEHA JONOIHHTENLHAN JCTATHIALUNA,
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